

Municipalidad de San Juan Ermita

DEPARTAMENTO DE CHIQUIMULA, GUATEMALA, C.A



San Juan Ermita, Chiquimula, 02 de mayo de 2024 Oficio No. 40-2024 Ref. KVRS/kate

A
Dileyni Yuliana Casasola Flores
Encargada de la Unidad de Acceso a la Información Pública
Municipalidad de San Juan Ermita, Chiquimula

En calidad de Secretaria Municipal del municipio de San Juan Ermita, del Departamento de Chiquimula, en cumplimiento a lo que determina el decreto 13-2013, en lo que respecta a: Convenios Suscritos con Otras Entidades No Gubernamentales, Asociaciones Legalmente constituidas, Organismos Regionales o Internacionales. HACE CONSTAR: que esta municipalidad NO suscribió o celebró Convenios durante el mes de abril del 2024, lo cual se detalla en el cuatro adjunto.

Agradeciendo su fina atención, aprovecho la oportunidad para suscribirme de usted.

Atentamente,

Karen Vanessa Ramos Salguero
Secretaria Municipal
Municipalidad de San Juan Ermita, Chiquimula.

CHOIN 2024 NO.